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	Законски основ
	бр.
	Законски основ
	бр.
	Законски основ

	1
	Инженеринг Теракота 
Бетонака база Сладун
	1
	Закон за животна средина
	
	
	
	

	2
	Марин Јованоски
	2
	Закон за управување со отпад
	
	
	
	

	3
	Инженеринг Теракота 
ПК Локаитет Сладун
	3
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух Закон за заштита од бучава  
	
	
	
	

	4
	ПИ Витаминка АД

	4
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
	
	
	
	

	5
	Прилепска Пиварница АД

	5
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
	
	
	
	

	6
	Ламинати ком ДОО

	6
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава  
	
	
	
	

	7
	Марибел ДОО

	7
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава  
	
	
	
	

	8
	Фимар балкан АД СК 
Локалитет Галабовец Нов Присад
	8
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	
	
	

	9
	Марио Марче ДООЕЛ ПП, Подружница Марио Марче с.Присад
Населено место без уличен с-м
	9
	Закон за животна средина

	
	
	
	

	10
	Бехтел и Енка УК2 ОК 
Подружница во  СМ
	
	
	1.
	Закон за животна средина

	
	

	11
	Кочоски Интернешанал ДООЕЛ

	
	
	2.
	Закон за животна средина
Закон за заштита од бучава  
Закон за управување со отпад
	
	

	12
	Крин КГ  ДОО
Локалитет Лозјанска Река
	
	
	3.
	Закон за управување со отпад
	
	

	13
	Крин КГ ДОО
Локалитет Чашка

	
	
	4.
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава  

	
	

	14
	Михо 2019 ДООЕЛ 
	
	
	5.
	Закон за животна средина
	
	

	15
	Кино увоз извоз ДООЕЛ 
	
	
	6.
	Закон за животна средина
	
	

	16
	Креас Мики ДООЕЛ 
	
	
	7.
	Закон за животна средина
	
	

	17
	Стрид Кафе ДООЕЛ

	
	
	8.
	Закон за животна средина
	
	

	18
	Кафе база ДООЕЛ

	
	
	9.
	Закон за животна средина
	
	

	19
	СА Текстил ДООЕЛ

	
	
	10.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава  
	
	

	20
	Печатница Ацетони 

	
	
	11.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад

	
	

	21
	Аристократ фешн 
Населено место без уличен систем 1
Ново Лагово
	
	
	12
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	
	

	22
	Инженеринг Теракота
ББ Сладун
	
	
	13
	Закон за животна средина

	
	

	23
	Кај Букефал ДООЕЛ
Мице Козар 1
	
	
	14
	Закон за животна средина
	
	

	24
	Кулитекс ДООЕЛ 
	
	
	
	
	1.
	Закон за животна средина


	25
	Кули ДООЕЛ
	
	
	
	
	2.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	26
	ТД 93 ДЕ  НИ Компани ДООЕЛ

	
	
	
	
	3.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	27
	Пецо Стојановски
Автомеханичар Пецо Стојановски
	
	
	
	
	4.
	Закон за управување со отпад


	28
	Електро Точила инженеринг ДООЕЛ , Подружница Убав дом 
	
	
	
	
	5.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	29
	Марбо Инженеринг ДООЕЛ 

	
	
	
	
	6.
	Закон за животна средина


	30
	Кино увоз извоз ДООЕЛ
	
	
	
	
	7.
	Закон за животна средина


	31
	Кафе база ДООЕЛ
	
	
	
	
	8.
	Закон за животна средина


	32
	Кочоски Интернешанал ДООЕЛ
	
	
	
	
	9.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	33
	Креативавуд ДООЕЛ
	
	
	
	
	10.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	34
	Иверпласт ДООЕЛ, Подружница бр.1 Иверпласт

	
	
	
	
	11.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	35
	Арини Фешн 2 ДООЕЛ
Гулабова Пештера с. Бешиште
	
	
	
	
	12.
	Закон за управување со отпад


	36
	Стрид Кафе ДООЕЛ

	
	
	
	
	13.
	Закон за животна средина


	37
	Михо 2019 ДООЕЛ
	
	
	
	
	14
	Закон за животна средина

	38
	Фимар балкан АД СК Локалитет Галабовец Нов Присад
	
	
	
	
	15.
	Закон за управување со отпад

	39
	Инженеринг Теракота ББ Сладун
	
	
	
	
	16.
	Закон за животна средина

	40
	Креас Мики ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина



